
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1130

QUILLÓN, viernes 23 mayo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1524, 0-1528, 0-1529
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,6-70,6-115,6-127

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-196,5-333,5-368

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):SILVA RIVAS MARCO/ ALAN

7
RUT:

LA SUMA DE $:230.400
Y SON:DOSCIENTOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA BOLETAS DE HONORARIOS N° 29, 33, 34.- POR $ 256.000.- DE DON MARCOS ALAN
SILVA RIVAS, POR SERVICIO DE PERIFONEO PARA DIFUNDIR ACTIVIDAD DE CELEBRACIÓN DE
DE LA MUJER, SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 34, CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE DIFUSIÓN RADI

PARA ACTIVIDAD DEPORTIVAS, SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 35, SERVICIO DE PERIFONEO PARA
DIFUSIÓN DE ACTIVIDAD DE CELEBRACIÓN DE LA CRUZ DE MAYO FICHA TÉCNICA N° 86, SE
ADJUNTAN CERTIFICADOS DANDO EL VISTO BUENO Y QUE EL SERVICIO FUE RECEPCIONAD

_CONFORME A LOS REQUERIMIENTOS EXIGIDOS._

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 2 5 6 . 0 0 0 2 5 6 . 0 0 0




